
Stránka 1 z 9 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k podlimitní 
veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Svoz a likvidace 
odpadu pro obec Nová Ves“. 

Název Obec Nová Ves 

IČ: 

DIČ:                                
00237132 
CZ00237132 

Adresa sídla: Nová Ves 154, 277 52  Nová Ves 

Oprávněný zástupce: Martin Exner, starosta obce 

Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0703b93c-0590-
4ce0-87d4-e6b08f525092 

 

Zadavatel je v tomto zadávacím řízení zastoupen ve smyslu ust. § 43 zákona o zadávání 
veřejných zakázek obchodní společností: 

Kontaktní místo ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o. 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno 

 Mgr. Daniela Baráková 
Telefon +420 732 561 815 
E-mail daniela.barakova@ashpa.cz 
 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník zadávací podmínky obsažené v této 
zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací 
dokumentaci. Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi 
řídit. Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

Komunikace mezi zadavatelem (resp. zástupcem zadavatele) a dodavateli probíhá v souladu s 
ust. § 211 odst. 1 Zákona zásadně písemně, a to zejména elektronicky prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje. Pro komunikaci se zadavatelem (resp. zástupcem 
zadavatele) prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na 
adrese elektronického nástroje: https://www.e-zakazky.cz/ (dále jen „elektronický nástroj“). 

Manuál k elektronickému nástroji je k dispozici: 

 https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v zajištění provozu systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu pro 
obec Nová Ves. 

Služby zahrnují zejména: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0703b93c-0590-4ce0-87d4-e6b08f525092
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0703b93c-0590-4ce0-87d4-e6b08f525092
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


Stránka 2 z 9 
 

a) Pravidelný svoz a energetické využití nebo odstranění veškerého směsného 
komunálního odpadu kat. číslo 200301 (odpadové nádoby o objemu 110 l, 120l, 
240l a 1100 l) od všech čísel popisných v obci Nová Ves (dále jen „území obce“) 
(nádoby ve vlastnictví občanů a obce) v intervalu 1x za 14 dní. 

b) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého biologicky rozložitelného odpadu 
kat. číslo 200201 (odpadové nádoby o objemu 120 l, 240 l a 1100 l) od všech čísel 
popisných na území obce (nádoby ve vlastnictví obce) v intervalu 1x za 14 dní 
v období od 1.4. do 30.11. a v intervalu 1x za 28 dní v období od 1.12. do 31.3. 

c) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 150102 ze všech 
sběrných hnízd na území obce (odpadové nádoby o objemu 1100 l na 5 sběrných 
hnízdech) s četností odvozu 1x za 7 dní (kontejnery ve vlastnictví obce). 

d) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 150102 od všech 
čísel popisných na území obce (nádoby ve vlastnictví obce) v intervalu 1x za 28 
dní. 

e) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 150101 ze všech 
sběrných hnízd na území obce (odpadové nádoby o objemu 1100 l na 5 sběrných 
hnízdech) s četností odvozu 1 x za 7 dní (kontejnery ve vlastnictví obce). 

f) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 150101 od všech 
čísel popisných na území obce (nádoby ve vlastnictví obce) v intervalu 1x za 28 
dní. 

g) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého skla kat. číslo 150107 ze všech 
sběrných hnízd na území obce (odpadové nádoby o objemu 1100 l na 5 sběrných 
hnízdech) s četností odvozu 1 x za 7 dní (kontejnery ve vlastnictví obce). 

h) Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého rostlinného oleje kat. číslo 200125 
ze všech sběrných hnízd na území obce (odpadové nádoby o objemu 120 l na 5 
sběrných hnízdech) s četností 1x za měsíc (kontejnery ve vlastnictví obce). 

i) Pravidelný svoz a odstranění nebezpečného odpadu z 5 stanovišť na území obce s 
četností odvozu 2 x ročně, a to zejména: absorpční činidla, obaly obsahující 
nebezpečné látky, oleje a tuky, barvy, lepidla a pryskyřice, rozpouštědla, kyseliny, 
hydroxidy, fotochemikálie, detergenty obsahující NL, pneumatiky apod.. 

j) Pravidelný svoz a odstranění velkoobjemového odpadu z velkoobjemového 
kontejneru 20m3  z 5 stanovišť na území obce s četností odvozu 2 x ročně. 

k) Zpracování výkazů pro autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. a jeho 
zaslání jednou za tři měsíce. Výkaz bude zároveň předkládán objednateli. 

l) Vedení průběžné evidence o převzatých odpadech, dle vyhlášky č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Tato evidence bude předána 
objednateli do 20. dne následujícího kalendářního měsíce za předchozí měsíc ve 
formátu xlsx a do 20. ledna kalendářního roku za předchozí rok v datovém 
standardu Integrovaného systému pro plnění ohlašovacích povinností (ISPOP). 

Vybraný dodavatel je dále mj. povinen po celou dobu trvání Smlouvy dodržovat platnou 
hierarchii nakládání s odpady stanovenou § 9a zákona o odpadech. Přebíraný SKO musí být 
primárně recyklován, následně jinak využíván (např. energeticky) a až jako poslední možnost 
odstraňován skládkováním. 



Stránka 3 z 9 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 
(CPV):  

90500000-2 Služby související s likvidací odpadu  

90511000-2 Sběr odpadu  

90512000-9 Odvoz odpadu 

Předmět veřejné zakázky je rovněž specifikován v obchodních podmínkách, které tvoří 
přílohu této zadávací dokumentace. 

2. Předpokládána hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako výši peněžitého závazku 
vyplývající z plnění veřejné zakázky bez DPH a v souladu s hodnotou služeb poskytovaných 
mu dosavadním dodavatelem v požadovaném rozsahu a kvalitě. Výši předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky zadavatel stanovil za období 48 měsíců s ohledem na skutečnost, že smlouvu 
s vítězným dodavatelem uzavře na dobu neurčitou. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.800.000 Kč bez DPH. 

 Překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky účastníkem v nabídce je důvodem pro 
vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, tzn. překročení 
celkové ceny 1.200.000 Kč bez DPH za jeden kalendářní rok služeb uvedených v příloze č. 2 
obchodních podmínek. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je od 1.1.2019. 

Místem plnění se rozumí katastrální území Nová Ves u Nelahozevsi, Nové Ouholice a 
Vepřek, okres Mělník. 

5. Požadavky na kvalifikaci 

1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona. Splnění 
základní způsobilosti bude prokázáno listinami uvedenými v § 75 Zákona a splňujícími 
požadavky podle § 53 odst. 4 Zákona.  
Vzor čestného prohlášení, který účastníci mohou využít k prokázání splnění způsobilosti 
je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

2. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 
písm. a) a c) Zákona. Splnění profesní způsobilosti bude prokázáno předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; takovým dokladem se rozumí zejména výpis 
ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení s prokázaným 
doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, tzn. zejména živnostenské 
oprávnění k nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), podnikání v oblasti nakládání s 
nebezpečnými odpady a silniční motorová doprava. 

c) dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje: Doklad prokazující oprávněnost 



Stránka 4 z 9 
 

převzetí všech druhů odpadů dotčených veřejnou zakázkou dle ustanovení § 14 zákona  
o odpadech. 
 

3. Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 
písm. b). Kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona 
se prokazují seznamem významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před 
zahájením zadávacího řízení.  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením dokladu o tom, že 
dodavatel realizoval v posledních třech letech nejméně dvě zakázky obdobného 
charakteru veřejné zakázky o hodnotě zakázky minimálně 800.000,- Kč bez DPH za 1 
kalendářní rok, přičemž za zakázku obdobného charakteru jsou považovány zakázky 
spjaté se zajištěním svozu a využití nebo odstranění komunálních odpadů (sk. 20 dle 
vyhlášky č. 93/2016 Vyhláška o Katalogu odpadů).  

Uvedené dodavatel prokáže předložením seznamu významných služeb, z něhož bude 
vyplývat splnění výše vymezených požadavků. Seznam služeb bude zpracován 
formou čestného prohlášení, a to v rozsahu název objednatele, označení zakázky, cena 
zakázky, období realizace zakázky a kontaktní osobu, u níž lze plnění zakázky 
dodavatelem ověřit. 

 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

1. Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle 
ustanovení § 87 Zákona.  

2. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle ustanovení § 53 odst. 4 
Zákona.  

3. Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 Zákona a profesní 
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky.  

4. Zadavatel bude požadovat, aby vybraný dodavatel předložil před uzavřením smlouvy 
originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy dle ustanovení § 122 Zákona. Pokud účastník nedoloží uvedené 
originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení 
vyloučen.  

5. Povinnost předložit doklad může účastník splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v 
jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

 
7. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v této 
zadávací dokumentaci.  

 
8. Prokazování splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 



Stránka 5 z 9 
 

1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74 Zákona a profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona v plném rozsahu. Prokázání splnění profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. a) Zákona a kritérií technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně.  

2. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé 
byli vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky.  
 

9. Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (zejm. poddodavatelem) 

Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité části profesní kvalifikace podle 
ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) a technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 
Zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím jiné osoby.  

Účastník je v takovém případě povinen předložit:  
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 Zákona 
jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74 Zákona jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala splnění kvalifikace za 
účastníka (např. smlouva nebo čestné prohlášení); prokazuje-li však účastník prostřednictvím 
jiné osoby kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona, musí se jiná osoba písemně zavázat, 
že bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

 
10. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo výpisem 

ze seznamu certifikovaných dodavatelů 

1. Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 Zákona 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 226 Zákona.  

2. Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 233 Zákona.  
 

11. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

1. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího 
řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení 
povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od 
oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato 
povinnost účastníku nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že a) 
podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení 
počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a c) nedošlo k ovlivnění kritérií 
hodnocení nabídek.  

2. Pokud účastník nesplní povinnost dle předchozího odstavce, zadavatel jej bezodkladně 
vyloučí ze zadávacího řízení.  
 



Stránka 6 z 9 
 

12. Doplnění nebo objasnění kvalifikace dodavatelů 

Zadavatel může požadovat doplnění nebo objasnění kvalifikace ve smyslu ustanovení § 46 
odst. 1 Zákona, vyjma skutečností, které jsou předmětem hodnocení.  

 

13. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

1. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace včetně 
platebních podmínek jsou obsaženy v této zadávací dokumentaci.  

2. Obsah obchodních podmínek může účastník při zpracování návrhu smlouvy doplnit 
pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části 
zadávací dokumentace, nesmí je měnit.  
 

14. Zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu v příloze č. 2 obchodních podmínek – soupisu 
služeb - rozpočet. A dále doplnit ceny v přílohách č. 3 a 4 obchodních podmínek. 

15. Vysvětlení zadávací dokumentace 
1. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být doručena na kontaktní místo v souladu s ustanovením § 98 
Zákona. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zasílat v písemné 
formě v elektronické podobě k rukám zástupce zadavatele, a to primárně prostřednictvím 
elektronického nástroje, případně e-mailem nebo datovou zprávou. Zadavatel může v 
souladu s § 98 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek poskytnout uchazečům 
dodatečné vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.  

2. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele.  

3. K dodržení povinnosti uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem nejméně 
4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek dle ustanovení § 54 odst. 5 
Zákona musí být žádost dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace doručena 
zadavateli nejpozději 7 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek.  
 

16. Kontaktní osoba pro žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace 

Kontaktní místo ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o. 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno 

 Mgr. Daniela Baráková 
Telefon +420 732 561 815 
E-mail daniela.barakova@ashpa.cz 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace bude odesláno dodavateli a uveřejněno na profilu 
zadavatele. 

17. Nabídka a způsob podání nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje. Podání nabídky je možné až po registraci a přihlášení do elektronického 
nástroje.  
 



Stránka 7 z 9 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, a bude obsahovat:  
- identifikační údaje účastníka;  
- návrh smlouvy zpracovaný podle obchodních podmínek, a to včetně vyplněných 

příloh;  
- doklad o oprávněnosti osoby jednat za dodavatele (např. plná moc, výpis z 

obchodního rejstříku), pokud právní jednání nečiní fyzická osoba, která je sama 
dodavatelem;  

- v případě společné nabídky dodavatelů zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost 
nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 
Tuto skutečnost musí doložit v nabídce, zejména smlouvou, ze které bude tento 
jejich závazek nepochybně vyplývat. Dále předloží doklad o tom, která osoba je 
zmocněna k jednání za všechny dodavatele, podávající společnou nabídku;  

- doklady k prokázání způsobilosti a další kvalifikace;  
- další náležitosti, pokud to požaduje zadávací dokumentace.  

18. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem odeslání oznámení o zahájení zadávacího řízení 
způsobem dle § 53 Zákona a končí dne 6.11.2018 v 9:30 hod. 

19. Otevírání obálek 
Otevírání nabídek provede zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. S ohledem na 
skutečnost, že zadavatel umožňuje podání nabídek pouze v elektronické podobě, bude se 
otevírání nabídek konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 
20. Zadávací lhůta 

Účastníci nesmí odstoupit ze zadávacího řízení po dobu 90 dnů. Počátkem zadávací lhůty je 
konec lhůty pro podání nabídek; pro běh zadávací lhůty platí ustanovení Zákona.  

 
21. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 
nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle 
celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v obchodních podmínkách uvedené 
v příloze č. 2 smlouvy - Soupis služeb – rozpočet. 

Ceníky v příloze č. 3 a 4 obchodních podmínek nebudou předmětem hodnocení nabídek, 
protože zadavatel zavádí nový systém svozu a třídění odpadu. Až po zaběhnutí nového 
systému svozu bude zřejmé, zda zadavatel vůbec využije plnění dle přílohy č. 3 a 4 
obchodních podmínek. 

Na základě celkové ceny, uvedené v příloze č. 2 obchodních podmínek, všech nabídek se pak 
stanoví pořadí nabídek. Pořadí nabídek bude sestaveno podle výsledku tak, že na prvním 
místě bude nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky 
s vyšší celkovou cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou 
cenou. 

22. Uzavření smlouvy 

1. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k 
uzavření smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení návrhu 
na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací (včetně všech příloh) 
zadavateli. Výzva k předložení dalších úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy 



Stránka 8 z 9 
 

v souladu s touto zadávací dokumentací bude vybranému dodavateli ze strany 
zadavatele zaslána spolu s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
Dalšímu účastníkovi v pořadí by byla výzva k předložení vyhotovení návrhu na 
uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací zaslána poté, co účastník, 
jehož nabídka bude hodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nebo další účastník v 
pořadí, odmítnou příslušnou smlouvu se zadavatelem uzavřít, nebo neposkytnou 
zadavateli řádnou součinnost, aby příslušná smlouva mohla být uzavřena.  

2. Předložení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, která nebudou 
odpovídat obsahu nabídky vybraného dodavatele nebo nebudou splňovat náležitosti 
stanovené touto zadávací dokumentací pro návrh na uzavření smlouvy, se považuje za 
odmítnutí vybraného dodavatele uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky dle této 
zadávací dokumentace a zadavatel uzavře smlouvu s dalším účastníkem v pořadí. 
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného 
dodavatele. Zadavatel může tento postup použít i opakovaně.  

3. Zadavatel bude postupovat u vybraného dodavatele v souladu s ust. § 122 odst. 4 a násl. 
Zákona. 
 

23. Právo zadavatele zrušit zadávací řízení 

1. Účastník bere na vědomí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 2 Zákona. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti 
účastníkům žádné nároky.  

2. Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka související 
se zrušením zadávacího řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových škod 
upozorněn. Tím není dotčeno ustanovení § 40 odst. 3 Zákona.  
 

24. Další podmínky zadávacího řízení 

1. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a Zákona).  

2. Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo podal nabídku a současně je 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel tohoto účastníka vyloučí ze zadávacího řízení.  

3. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení.  
4. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či 

upřesnit podmínky zadání zakázky.  
5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích 

osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost.  

6. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
7. Pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory 

mezi číselnými a slovními údaji anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu 
mezi údaji v číslech a slovech rozhodný údaj vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé 
početní chyby. V případě zjištění početní chyby, která nemá vliv na výši nabídkové 
ceny, bude chyba opravena tak, aby výsledek odpovídal správně provedenému 
početnímu úkonu.  

8. Nabídky nebudou účastníkům vráceny.  
9. Zadavatel neposkytuje zálohy.  




	Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako výši peněžitého závazku vyplývající z plnění veřejné zakázky bez DPH a v souladu s hodnotou služeb poskytovaných mu dosavadním dodavatelem v požadovaném rozsahu a kvalitě. Výši předpokláda...
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.800.000 Kč bez DPH.
	Překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky účastníkem v nabídce je důvodem pro vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, Utzn. překročení celkové ceny 1.200.000 Kč bez DPH za jeden kalendářní rok služeb uvedených v p...

		2018-10-17T09:39:58+0200
	Mgr. Daniela Baráková




